
 

Stránka 1 z 7 
 

Dílčí smlouva č. 25 
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV 

a ISoSS 

(dále jen „Dílčí smlouva“) 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa:   Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS, 
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu 
ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

číslo smlouvy:    MV- 12625-   /EKIS-2021 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   
se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

ID datové schránky    hkrkpwn 

zastoupen:    Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

číslo smlouvy:    2021/116NAKIT 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS 

MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele 

2017/036 NAKIT (dále jen „Smlouva“). 



 

Stránka 2 z 7 
 

 

1 Předmět Dílčí smlouvy 

1.1 Předmětem Dílčí smlouvy je dodávka  licencí SAP v počtu a dle specifikace v uvedené 
v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy (dále jen „Předmět plnění“), 

1.2 Poskytovatel se podpisem této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli Předmět 
plnění specifikovaný v odst. 1.1 tohoto článku Dílčí smlouvy za podmínek uvedených 
v této Dílčí smlouvě a Smlouvě.  

1.3 Předmětem Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli 
za poskytnutí Předmětu plnění dle odst. 1.1 tohoto článku Dílčí smlouvy Dílčí cenu dle 
čl. 3 Dílčí smlouvy. 

2 Závazky smluvních stran a součinnost 

2.1 Poskytovatel odpovídá za časové a obsahové plnění této Dílčí smlouvy, pokud 
Objednatel včas splní své závazky specifikované v odst. 2. 2. tohoto článku Dílčí 
smlouvy. 

2.2 Pro úspěšný průběh realizace Předmětu plnění a dle této Dílčí smlouvy se Objednatel 
zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti. 

2.3 Každá smluvní strana jmenuje svého zástupce, který ji bude zastupovat v realizačních 
záležitostech souvisejících s plněním této Dílčí smlouvy.  

zástupce za Objednatele:  

zástupce za Poskytovatele: 

2.4 Ostatní závazky smluvních stran a podmínky součinnosti jsou stanoveny ve Smlouvě. 

3 Dílčí cena a platební podmínky 

3.1 Dílčí cena za Předmět plnění činí 29 228 580,47 Kč bez DPH, výše DPH činí 6 138 

001,90 Kč, cena včetně DPH činí 35 366 582,37 Kč s DPH. Tato cena SAP licencí 
odpovídá cenám od dodavatele Poskytovatele. 

3.2 Předmět plnění bude předložen k akceptaci jako celek a považuje se za dodaný dnem 
jeho akceptace formou podpisu akceptačního protokolu, který tvoří Přílohu č. 1 této Dílčí 
smlouvy (dále jen „Akceptační protokol plnění“).  

3.3 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.  



 

Stránka 3 z 7 
 

4 Doba, místo a podmínky plnění 

4.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Předmět plnění nejpozději v termínu do 2. 7. 2021 

za předpokladu poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Objednatele, tak jak 
je definováno touto Dílčí smlouvou. 

4.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy. 

5 Sankce 

5.1 V případě prodlení Poskytovatele s dodáním Předmětu Plnění ve sjednaném termínu 
dle čl. 4 odst. 4.1 této Dílčí smlouvy z důvodů ležících na straně Poskytovatele, 
má Objednatel vůči Poskytovateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle 

čl. 3 odst. 3.1 Dílčí smlouvy, a to za každý, byť jen započatý den prodlení maximálně 
však do výše ceny za plnění dle Dílčí smlouvy bez DPH. 

5.2 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

5.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty na základě samostatné faktury. 

6 Ostatní ujednání 

6.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, 
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy. 
V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 
Dílčí smlouvě. 

6.2 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
po splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou 
v odst. 2 tohoto článku Dílčí smlouvy splní neprodleně po podpisu této Dílčí smlouvy 
oběma Smluvními stranami.  

6.4 Tato Dílčí smlouva je Smluvními stranami vyhotovena a podepisována elektronicky. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich 
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dílčí smlouvy. Smluvní 
strany po přečtení Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 



 

Stránka 4 z 7 
 

určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

6.6 Součástí pořízení Předmětu plnění Poskytovatele dle této Dílčí smlouvy od jeho 

dodavatele je i pořízení podpory SAP Enteprise support, která bude Objednatelem 

hrazena v rámci příslušné Dílčí smlouvy upravující provoz EKIS a ISoSS MV (Dílčí 
smlouva č. 4 a č. 5 ke Smlouvě).   

6.7 Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Akceptační protokol plnění 
Příloha č. 2 - Detailní specifikace Předmětu plnění  
 

V Praze dne ………………..  

 
 

V Praze dne ………………..  

___________________________________  

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 

ředitel 
Národní agentura pro komunikační informační 

technologie, s. p. 



 

Stránka 5 z 7 
 

Příloha č. 1 – Akceptační protokol plnění 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL PLNĚNÍ Č. … 

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Smlouva 

Dílčí smlouva č. 25 

AP - číslo DS k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS 

Datum uzavření Dílčí 
smlouvy 

DD. MM. 2021 

Datum  DD. MM. 2021 

 

Předmět akceptace 

Číslo  Popis Akceptováno 
Akceptováno 
s výhradou 

Neakceptováno 

01     

 

Výhrady 

Číslo Popis  

  

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a Akceptaci předmětu plnění dle výše 
specifikované Dílčí smlouvy. 

V Praze dne 

 Jméno Podpis 

Předal za Poskytovatele   

Akceptoval za Objednatele   

 

Součástí tohoto Akceptačního protokolu Plnění je položkový rozpočet Plnění dle uvedeného 
vzoru 

SAP Licence  Popis 
počet  

ks 
Cena za ks 

bez DPH 

Cena 
implementační

ch prací bez 
DPH 

Cena 
celkem  

bez DPH 
DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

  
      

  
  



 

Stránka 6 z 7 
 

 
Příloha č. 2 – Detailní specifikace předmětu plnění 
 
licence SAP, včetně ceny 
 

 
 
*Užívací práva pro 7.000 uživatelů SAP Employee Self-Service User (7003016) poskytnutých na základě Nabídky 
SAP ČR, spol. s r.o. učiněné na základě výzvy z 6.12.2018 učiněné v souladu s Rámcovou smlouvou na zajištění 
licencí a licenční podpory SAP ze dne 14.10.2016 budou k datu účinnosti této Dílčí smlouvy ukončena a 
nahrazena 4.000 uživateli kategorie SAP Application Ltd. Prof. User se speciálně limitovanou / definovanou 
funkcionalitou a 3.000 uživateli kategorie SAP Manager Self-Service User. V důsledku výše uvedeného ukončení 
uživatelů kategorie SAP Employee Self-Service User nedochází ke změně stávajícího základu pro výpočet 
poplatku za údržbu. 
 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ  
Do kategorie uživatelů typu SAP Application Limited Professional User poskytnutých na základě této 
nabídky lze zařadit pouze zaměstnance Oprávněných společností, kteří jsou oprávněni vykonávat 
pouze následující funkce:  

• zahájení procesu řídící kontroly pověřeným zaměstnancem ("zakladatelem"), který je oprávněn 
založit PŘKpřed („předběžka“), tj. zadání potřebných údajů do systému, příprava podkladů 
a spuštění workflow.  

• zahájení procesu kontroly pověřeným zaměstnancem ("zakladatelem"), který je oprávněn založit 
PŘKpo („poběžka“), tj. zadání potřebných údajů do systému, příprava podkladů a spuštění 
workflow.  

Kategorie uživatele SAP Application Limited Professional User zahrnuje rovněž oprávnění určená 
uživateli kategorie SAP Application Employee Self Service User. Ostatní užití je zakázáno. 

Poplatek za služby SAP Enterprise Support poskytované k Softwaru licencovanému v souladu s touto 
nabídkou je v období od 1.7.2021 do 31.12.2021 zahrnut v ceně za poskytnutí licence k nakupovanému 
Software. 

Poté bude poplatek za služby SAP Enterprise Support poskytované k Softwaru licencovanému 
v souladu s touto nabídkou vypočítáván jako součin platného ročního koeficientu pro SAP Enterprise 

Support (v současnosti 22 %) a celkového licenčního poplatku za licencovaný Software, který 
je uvedený v Příloze 1 této nabídky a v souladu s licenční politikou a platným ceníkem produktů 
společnosti SAP. Od 1.1.2022 bude služba SAP Enteprise support Zadavatelem hrazena v rámci 



 

Stránka 7 z 7 
 

příslušné Dílčí smlouvy upravující provoz EKIS a ISoSS (Dílčí smlouva č. 4 a č. 5 k Rámcové smlouvě) 
viz. čl. 6 odst. 6.6 Smlouvy. Návrh dodatků k Dílčí smlouvě č. 4 a č. 5 k Rámcové smlouvě připraví 
Uchazeč v potřebném termínu tak, aby mohl být support Zadavatelem řádně placen. 

 


